
彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年9月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

237,974,000 15,424,795

- 195,973,589

5,441,000 -

- 6,822,332

2,239,000 -

- 5,717,314

3,202,000 -

- 1,105,018

18,235,000 10,798

- 735,608

18,235,000 10,798

- 735,608

27,014,000 50,207

- 28,421,587

27,014,000 50,207

- 28,421,587

4,077,000 595,619

- 4,239,161

4,077,000 595,619

- 4,239,161

1,350,000 135,254

- 1,267,728

1,350,000 135,254

- 1,267,728

181,857,000 14,632,917

- 154,487,173

175,600,000 14,632,917

- 148,230,173

6,257,000 -

- 6,257,000

100,000 -

- 34,800

- -

- 34,800

- -

- 34,800

34,800

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - - 34,800

- 34,800

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 - - -

6,257,000 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 100,000 -

02 ˉˉˉ特別統籌 6,257,000

23,230,173

01 ˉˉˉ普通統籌 175,600,000 125,000,000 - 23,230,173

- 317,728

17 ˉˉ統籌分配稅 181,857,000 131,257,000 -

950,000 - 317,728

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,350,000 950,000

16 ˉˉ娛樂稅 1,350,000

1,379,161

01 ˉˉˉ契稅 4,077,000 2,860,000 - 1,379,161

- 1,594,587

15 ˉˉ契稅 4,077,000 2,860,000 -

26,827,000 - 1,594,587

01 ˉˉˉ房屋稅 27,014,000 26,827,000

14 ˉˉ房屋稅 27,014,000

605,608

01 ˉˉˉ地價稅 18,235,000 130,000 - 605,608

- -594,982

13 ˉˉ土地稅 18,235,000 130,000 -

1,800,000 - 3,917,314

02 ˉˉˉ贈與稅 3,202,000 1,700,000

01 ˉˉˉ遺產稅 2,239,000

30,449,589

02 ˉˉ遺產及贈與稅 5,441,000 3,500,000 - 3,322,332

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 237,974,000 165,524,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年9月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

100,000 -

- -

100,000 -

- -

5,305,000 504,246

- 4,736,992

400,000 17,016

- 287,179

300,000 14,016

- 219,679

100,000 3,000

- 67,500

4,905,000 487,230

- 4,449,813

5,000 380

- 1,412

4,600,000 486,850

- 4,103,867

300,000 -

- 344,534

450,000 186,043

- 1,794,626

450,000 186,043

- 1,794,626

150,000 186,043

- 1,463,057

300,000 -

- 331,569

99,653,000 6,289,422

- 43,380,558

99,653,000 6,289,422

- 43,380,558

16,319,000 5,625,000

- 15,507,595

83,334,000 664,422

- 27,872,963

- -26,127,037

10,500,000 - 5,007,595

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 83,334,000 54,000,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 16,319,000

-21,119,442

01 ˉˉ上級政府補助收入 99,653,000 64,500,000 - -21,119,442

- 221,569

09 ˉ補助及協助收入 99,653,000 64,500,000 -

100,000 - 1,363,057

03 ˉˉˉ租金收入 300,000 110,000

01 ˉˉˉ利息收入 150,000

1,584,626

01 ˉˉ財產孳息 450,000 210,000 - 1,584,626

- 119,534

07 ˉ財產收入 450,000 210,000 -

2,800,000 - 1,303,867

08 ˉˉˉ道路使用費 300,000 225,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 4,600,000

1,421,813

03 ˉˉˉ資料使用費 5,000 3,000 - -1,588

- -1,500

03 ˉˉ使用規費收入 4,905,000 3,028,000 -

130,000 - 89,679

05 ˉˉˉ許可費 100,000 69,000

02 ˉˉˉ證照費 300,000

1,509,992

01 ˉˉ行政規費收入 400,000 199,000 - 88,179

- -

05 ˉ規費收入 5,305,000 3,227,000 -

- - -

02 ˉˉˉ賠償求償收入 100,000 -

03 ˉˉ賠償收入 100,000
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年9月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

7,230,000 614,603

- 5,047,398

7,230,000 614,603

- 5,047,398

3,900,000 326,844

- 2,962,963

3,330,000 287,759

- 2,084,435

350,712,000 23,019,109

- 250,967,963

350,712,000 23,019,109

- 250,967,963

13,006,963

總計 350,712,000 237,961,000 - 13,006,963

- 284,435

經常門合計 350,712,000 237,961,000 -

2,700,000 - 262,963

10 ˉˉˉ其他雜項收入 3,330,000 1,800,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,900,000

547,398

02 ˉˉ雜項收入 7,230,000 4,500,000 - 547,398

12 ˉ其他收入 7,230,000 4,500,000 -
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